4. Melaksanakan pengelolaan dan pengembangan kegiatan kemahasiswaan.
5. Melaksanakan pengelolaan dan pengembangan bagi kesejahteraan mahasiswa.
6. Melaksanakan pemberdayaan alumni.

(Petikan Surat Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan
Nomor 4 Tahun 2019 tanggal 3 Jumadil-Ula 1440 H/ 10 Januari 2019M)